平成２２年１１月1４日

地区協会三種登録各チーム代表者　殿
米沢地区サッカー協会　フットサル委員長
U-13ジュニアユースオータムフットサルフェスティバル米沢
の開催について（案内）
　日ごろ地区サッカー協会の活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

各チームにおかれましては、中体連新人戦、とそれぞれの地区大会を終了し、来シーズに向けての強化に取りかかろうとしていることと思います。

つきましては、公式戦に出場機会の少ない１年生を対象としたフットサルフェスティバルを下記のとおり開催しますので、多くのチームのご参加をお願いします。
　なお、今回は、同一チームから複数チームの参加も可能とします。
記
1.日　時　　　平成２２年１２月１８日（土）９：００～１７：００

　　　　　　　　（参加チーム多数の場合は時間帯が変更となる場合もあります。）

2.会　場　　　八幡原体育館　　コート１面
3.参加資格　　（１）地区協会に加盟の三種登録チーム及びその登録選手（中学１年生のみ）とする。
　　　　　　　　　　※今回は、フットサル選手登録は不要とします。

　　　　　　　（２）スポーツ傷害保険等に加入していること
（怪我等については、チーム、参加者の自己責任となりますので、注意願います）

4.参加料　　　1チーム　２，５00円

5.参加申込み　平成２２年１１月２６日（金）まで、別紙申込み書を事務局まで（メールで）
メール  hs1958@nifty.com
6.競技方法　　（１）試合時間は、１５分程度一本。　概ね３試合を予定
　　　　　　　（２）交代は自由

　　　　　　　（３）その他の競技規則は、日本サッカー協会規則に準拠する。

7.審　判　　　フェスティバル実行委員会にて対応します。

8.ユニホーム　各参加チームで２種類の準備をお願いします。

9.その他　　　上位チームを表彰します。

・組合決定は米沢サッカー協会ホームページ（特別大会の項）に1２/1０までにUPします。
【http://www.yonezawafa.jp/cat10/】
事務担当：
相田昌洋　米沢市桜木町２－64　　　　　　　 TEL23-0102　FAX24-2857  携帯090-5594-8410
　　佐藤　仁　米沢市大字花沢3019-5　         TEL22-0359              携帯　090-2606-7115
大海康一　米沢市大字塩野２７５４－８－３２　TEL24-2401　             携帯090-2883-0272